
 

 

UCHWAŁA NR L-334-2018 

RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 28 maja 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/287/2018 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 

19 stycznia 2018 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz.U. 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2018 o kwotę           273 029,83     zł  

w tym: zmniejsza  się dochody bieżące o kwotę                         273 029,83     zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę              1 005 999,03  zł  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę                  783 999,03    zł 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę             222 000,00    zł 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Jerzmanowice Przeginia na rok 2018; Nr XLIV/287/2018 Rady Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia z dnia 19 stycznia 2018r  – wprowadza się zmiany wynikające z § 1 jak poniżej; 

1) W planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2018 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział  Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo   41 791,00     

 01095  Pozostała działalność     41 791,00     

   w tym dochody bieżące   

  

2330 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 41 791,00 

750   Administracja publiczna      3 272,17     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 czerwca 2018 r.

Poz. 4330



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
    3 272,17     

   w tym dochody bieżące   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  3 272,17 

758   Różne rozliczenia 318 093,00      

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 318 093,00      

   w tym dochody bieżące   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 318 093,00  

Razem dochody 318 093,00      45 063,17     

Razem zmniejszenia  dochodów  273 029,83      

 

2) W planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2018 dokonuje się zmian jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia  Zwiększenia  

600  Transport i łączność  100 000,00     50 000,00     

 60016 Drogi publiczne gminne  100 000,00      50 000,00     

  1) wydatki bieżące 100 000,00  

  2) wydatki majątkowe  50 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  160 000,00     

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
 160 000,00     

  1) wydatki bieżące  150 000,00 

  2) wydatki majątkowe  10 000,00 

758  Różne rozliczenia  23 209,00      

 75818 Rezerwy ogólne i celowe   23 209,00      

  1)rezerwa ogólna 13 209,00  

  
2) rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
10 000,00  

801  Oświata i wychowanie 318 093,00  

 80101 Szkoły podstawowe 318 093,00  

  1) wydatki bieżące 318 093,00  

851  Ochrona zdrowia  114 058,56     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   114 058,56     

  1) wydatki bieżące  114 058,56 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska      1 106 242,47     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4330



 90002 Gospodarka odpadami 
  951 242,47     

  1) wydatki bieżące  951 242,47 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu  155 000,00     

  1) wydatki majątkowe 
 155 000,00 

926  Kultura fizyczna   17 000,00     

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   17 000,00     

  1) wydatki majątkowe 
 17 000,00 

Razem wydatki     441 302,00         1 447 301,03     

Razem w zwiększenia planu wydatków      1 005 999,03     

 

a) w planie  wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2018 jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność 100 000,00      

 60016 Drogi publiczne gminne  100 000,00      

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
100 000,00  

  w tym:   

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
100 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  150 000,00     

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
 150 000,00     

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  150 000,00 

  w tym:   

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 150 000,00 

758  Różne rozliczenia 13 209,00      

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  13 209,00      

  1)rezerwa ogólna 13 209,00  

801  Oświata i wychowanie 318 093,00  

 80101 Szkoły podstawowe 318 093,00  

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 318 093,00  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4330



  
(1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 318 093,00 
 

851  Ochrona zdrowia  114 058,56     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  114 058,56     

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych   114 058,56     

  
w tym: 

  

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

114 058,56 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 951 242,47 

 90002 Gospodarka odpadami  951 242,47 

  
(1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  951 242,47 

  w tym:   

  
(1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane  
51 242,47 

  

(1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

900 000,00 

Razem wydatki        431 302,00            1 215 301,03     

Razem zwiększenia wydatków bieżących            783 999,03     

 

b) w planie  wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2018 jak poniżej; 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice - Przeginia 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność  50 000,00     

 60016 Drogi publiczne gminne  50 000,00     

  w tym:    

  Inwestycje   50 000,00     

  
I. Budowa drogi w m. 

Racławice(Podkrupie) 
 50 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  10 000,00     

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
 10 000,00     

  w tym:    

  Inwestycje  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4330



  I. Doposażenie placu komunalnego 

w elementy sportowe w m. Przeginia 
 10 000,00 

758  Różne rozliczenia 10 000,00      

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00      

  1) Rezerwa celowa, w tym: 10 000,00  

  
a)rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
10 000,00  

  w tym   

  Przeginia 10 000,00  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  155 000,00     

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
  155 000,00     

  wydatki na inwestycje   

  

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 155 000,00 

  

Projekt pn;" Wymiana źródeł ciepła 

w indywidualnych gospodarstwach 

domowych na terenie gmin Skała, 

Iwanowice, Jerzmanowice-Przeginia, 

Słomniki i Sułoszowa finansowanego 

w ramach Działania 4.4.Redukcja emisji 

zanieczyszczeń do powietrza, 

Podziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu 

niskiej emisji -SPR w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 

2014-2020 

 155 000,00 

926  Kultura fizyczna    17 000,00     

 92601 Obiekty sportowe    17 000,00     

  w tym:    

  Inwestycje  17 000,00 

  I. Budowa siłowni zewnętrznej w m. 

Łazy 
 

17 000,00 

Razem zmiany w planie wydatków majątkowych    222 000,00     

Razem zwiększenia ogółem planu wydatków majątkowych    222 000,00     

Razem zwiększenia planu wydatków majątkowych                                                           

w tym ze środków krajowych 
   67 000,00     

Razem zwiększenia planu wydatków majątkowych                                                          

w tym ze  środków pochodzących z budżetu   

Unii Europejskiej 

  155 000,00     

3) § 3 Uchwały Budżetowej Nr XLIV/287/2018 z dnia 19 stycznia 2018r, w sprawie Uchwały Budżetowej 

Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2018 otrzymuje nowe brzmienie o treści jak poniżej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4330



1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

-7 716 553,47który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 

250 000,00   oraz z pożyczek w kwocie  7 466 553,47 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 13 479 028,86i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

5 762 475,39;- jak poniżej 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 

Gminy Jerzmanowice - Przeginia na 2018 rok 

   

1. Dochody ogółem 44 232 692,34     

2. Wydatki ogółem    51 949 245,81     

3. Wynik (nadwyżka/deficyt) -  7 716 553,47     

   

4. Przychody budżetu ogółem 13 479 028,86     

 z tego:  

 - kredyty 250 000,00 

 - pożyczki 9 500 000,00 

 

w tym na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

6 845 426,37 

 - nadwyżka z lat ubiegłych 3 729 028,86 

   

5. Rozchody budżetu ogółem 5 762 475,39     

 z tego:  

 - spłata pożyczek 5 762 475,39 

 

w tym   a wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 5 662 475,39 

  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu z zaciąganych w roku 2018 kredytów: 

1) na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł 

z terminem jego spłaty do 31.12.2018r 

2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu  budżetu  w 7 716 553,47 

w tym   zaciągnięcia   pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków   

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 6 845 426,37 

3) zaciągnięcia  pożyczek na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 

2 033 446,53 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia do: 

1) zaciągania w roku 2018kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie nie przekraczającej 2 000 000,00 zł z terminem jego spłaty do dnia 31 grudnia 2018r 

2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 7 716 553,47 

w tym   zaciągnięcia   pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 6 845 426,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4330



3) zaciągnięcia pożyczek na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 2 

033 446,53 

4) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, otrzymują nowe brzmienie o treści jak poniżej; 

 

 

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ NAPOJÓW  

ALKOHOLOWYCH  I  

WYDATKI  BUDŻETU  2018  ROKU  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W  

GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  

ALKOHOLOWYCH  ORAZ  W  GMINNYM  PROGRAMIE  PRZECIWDZIAŁANIA  

NARKOMANII 

     

  

  Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki  

756  

Dochody od osób prawnych ,od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  91 000,00      

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

  91 000,00      

  dochody bieżące: 91 000,00  

  
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
91 000,00  

851  OCHRONA  ZDROWIA  205 058,56 

     

 85153   Zwalczanie narkomanii (razem)  7 000,00 

    
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

  

1. Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej dla osób uzależnionych 

i ich rodzin od narkotyków 

 0,00 

  

2. Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy narkomanii, pomocy 

psychologicznej, psychospołecznej 

i prawnej 

 0,00 

  

3. Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii. 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4330



  

4. Wspomaganie działań instytucji, 

organizacji pozarządowych i osób 

fizycznych, służących rozwiązywaniu 

problemów narkomanii 

 7 000,00 

 85154 
Przeciwdziałanie  alkoholizmowi  

(razem) 
 198 058,56 

    
wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

  

1. Zwiększanie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych i ich rodzin od alkoholu 

 20 000,00 

  

2. Udzielanie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychologicznej, psychospołecznej 

i prawnej, a w szczególności ochrony 

przed przemocą w rodzinie 

 0,00 

  

3. Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci 

i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo-wychowawczych 

i socjoterapeutycznych. 

 158 058,56 

  

4. Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

 20 000,00 

5) Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2018- otrzymują nowe 

brzmienie jak poniżej: 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na rok 2018 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

900  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

18 000,00      

 90019 

Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem 

środków z opłat 

i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

 18 000,00      

  1) dochody bieżące 18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4330



  w tym:   

  
wpływy z opłat 

i kar 
18 000,00  

Razem dochody  18 000,00      

900  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 19 228,06     

 90003 
Oczyszczanie 

miast i wsi 
   19 228,06     

  

(1) wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

 19 228,06 

  w tym:   

  

(1.2) wydatki 

związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

 19 228,06 

  w tym:   

  

realizacja zadań 

związanych 

z gospodarką 

odpadami 

 19 228,06 

Razem wydatki  19 228,06     

Razem     18 000,00     19 228,06     

6) Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, otrzymują nowe brzmienie o treści jak 

poniżej; 

DOCHODY  Z  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ  

WYDATKI   NA  POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADMI KOMUNALNYMI  W  2018  ROKU 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 000 000,00      

 90002 Gospodarka odpadami  1 000 000,00      

  1) dochody bieżące 1 000 000,00  

  w tym:   

  

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw; 

opłata  za odbiór w tym z tytułu 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

1 000 000,00  

Razem dochody   1 000 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4330



900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
  1 951 242,47     

 90002 Gospodarka odpadami  1 951 242,47     

  
(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  1 950 642,47     

  w tym:   

  

(1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane  181 842,47 

  

(1.2 )wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  1 768 800,00 

  

(3) wydatki na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych  600,00 

  w tym:   

  
realizacja zadań związanych 

z gospodarką odpadami 
 1 951 242,47 

  w tym:   

Razem wydatki   1 951 242,47     

Razem     1 000 000,00      1 951 242,47     

 

7) Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice – Przeginia na rok 2018 - Zestawienie  

planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z budżetu  Gminy Jerzmanowice-Przeginia  w 2018 roku 

,otrzymuje nowe brzmienie o treści jak poniżej; 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  

GMINY  JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2018 ROKU 

     

Dz. Rozdz. Nazwa 

 Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 

 
  30 000,00     

 01010 

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

 30 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4330



  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych z przeznaczeniem 

dofinansowanie do budowy 

przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia dla osób 

fizycznych  

30 000,00 

600  
Transport i łączność             

480 000,00     

 

 60014 

Drogi publiczne powiatowe             

480 000,00     

 

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

480 000,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

                

9 000,00     

  140 000,00     

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 

                

9 000,00     

 

  Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

9 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne    140 000,00     

  Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie na zakup samochodu 

bojowego dla OSP Jerzmanowice 

 140 000,00 

801  Oświata i wychowanie 35 000,00   2 972 000,00     

 80101 Szkoły podstawowe     1 515 000,00     

  
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 1 515 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

  90 000,00     

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 90 000,00 

 80104 Przedszkola   1 300 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4330



  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

1 100 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

200 000,00 

 

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych, w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

 50 000,00     

 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

50 000,00 

 

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych  

17 000,00     

 

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

17 000,00 

 80195 Pozostała działalność        35 000,00      

 

 
Zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie 35 000,00 

 

852  

Pomoc społeczna 

              

50 000,00     

   486 580,00     

 85203 Ośrodki wsparcia    486 580,00     

  Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 486 580,00 

 85232 Centra integracji społecznej 50 000,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

50 000,00  

855  Rodzina  7 000,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4330



  Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 7 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
              

62 000,00     
155 000,00     

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód               

62 000,00     

 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 
62 000,00 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
 

155 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

155 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
            

801 000,00     

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  

            

520 000,00     

 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
520 000,00 

 

 92116 Biblioteki              

281 000,00     

 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
281 000,00 

 

926  Kultura fizyczna    130 000,00     

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    130 000,00     

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 130 000,00 

RAZEM   -  DOTACJE  1 437 000,00        3 920 580,00     

  w tym w tym;  

  dotacje przedmiotowe 62 000,00  

  dotacje podmiotowe 851 000,00 1 240 000,00 

  dotacje celowe 524 000,00 2 680 580,00 

  w tym   

  dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 

44 000,00 2 355 580,00 

  dotacje celowe inwestycyjne 480 000,00 325 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4330



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice – Przeginia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4330


		2018-06-15T12:00:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




